О ходе выполнения муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Алейском районе» на 2017-2021 годы за 1 квартал 2018 года

Индикаторы за 1 квартал  2018 года

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	План по программе
	Факт
	Факт к плану, %

	1 
	удельный вес поступлений в доходы бюджета района от СМСП
	%
	35
	28,1
	80,3

	2 
	оборот розничной торговли в расчете на душу населения
	тыс.рублей
	35
	0
	0

	3 
	рост реальной заработной платы
	%
	106
	88
	83

	4 
	темп роста инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования (в сопоставимых ценах)
	%
	103,5
	94
	90,8

	5 
	доля частных внебюджетных инвестиций в общем объеме инвестиций
	%
	70
	68
	97,1

	6 
	индекс промышленного производства
	%
	106
	0
	0




Финансирование за 1 квартал  2018 года

	План по программе на  2018г.
	Фактически освоено за 1 квартал  2018г.

	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	в том числе 
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	в том числе 

	
	
	ФБ
	КБ
	МБ
	ВИ
	
	
	ФБ
	КБ
	МБ
	ВИ

	
	
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	
	
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	Всего
	в т.ч.кап. вложения
	Всего
	в т.ч.кап. вложения

	65
	
	
	
	
	
	65
	
	
	
	3,3
	
	
	
	
	
	3,3
	
	
	




Результаты за 1 квартал  2018 года

рост реальной заработной платы составил 88 %, удельный вес поступлений в доходы бюджета района от СМСП составил 28,1

